КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.08.2025                № 2521-п

О подготовке изменений в документацию по планировке территории

(проект планировки территории и проект межевания территории)

В соответствии с частью 4.1 статьи 45 и статьей 46 Градостроительного

кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской

Федерации от 02 февраля 2024 года № 112 «Об утверждении Правил

подготовки документации по планировке территории, подготовка которой

осуществляется на основании решений уполномоченных федеральных

органов исполнительной власти, исполнительных органов субъектов

Российской Федерации и органов местного самоуправления, принятия

решения об утверждении документации по планировке территории, внесения

изменений в такую документацию, отмены такой документации или ее

отдельных частей, признания отдельных частей такой документации не

подлежащими применению, а также подготовки и утверждения проекта

планировки территории в отношении территорий исторических поселений

федерального и регионального значения» и руководствуясь Уставом

муниципального образования «Беловский городской округ Кемеровской

области - Кузбасса» Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять решение о подготовке изменений в проект планировки

территории и проект межевания территории по объекту: «Реконструкция

стального магистрального водопровода (диаметр 720 мм) от гидроузла № 2

до гидроузла № 7 на участке: от реки Иня - через автодорогу 1 категории

«Ленинск - Кузнецкий - Новокузнецк», протяженностью L=1450 м,

Кемеровская обл., Беловский городской округ» с целью реконструкции

объекта местного значения Беловского городского округа «Водоснабжение

п. Уроп» с кадастровым номером 42:00:0000000:33382», утвержденные

постановлением Администрации Беловского городского округа от 02 декабря

2

2020 года № 3326-п.

2. Управлению архитектуры и градостроительства Администрации

Беловского городского округа (Денисенкова Д.В.) обеспечить направление

уведомления о принятии настоящего постановления в Администрацию

муниципального образования «Беловский муниципальный округ

Кемеровской области — Кузбасса».

3. Муниципальному казенному учреждению «Служба заказчика ЖКХ»

(Соловьев Д.А.) подготовить проект внесения изменений в документацию по

планировке территории в соответствии с законодательством Российской

Федерации о контрактной системе.

4. Управлению по работе со средствами массовой информации

(Косвинцева Е.В.) и отделу информационных технологий Администрации

Беловского городского округа (Александрова С.А.) опубликовать настоящее

постановление в средствах массовой информации и разместить на

официальном сайте Администрации Беловского городского округа в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Беловского городского округа по ЖКХ Е.А. Сикову.

Глава Беловского

городского округа                                                                              С.И. Алексеев